物 品 借 用 書

　　　　　　　　　　　　　　殿

私は、貴殿より以下の物品を借用いたします。借用条件は下記の通りです。

記
1.　借用する物品について
	物品名
	数量
	使用目的

2.　借用条件について
	借用期間
	年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	返却予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	その他
	・借用物品は第三者に転貸いたしません。
・借用期間中に借用物品を破損、紛失した場合は賠償の責任を負います。
・その他の事由により返却が困難な場合も賠償の責任を負います。

以上

＜借用者＞

住所：

氏名：